
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE - SC 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 77/2022 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 77/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação 
Data da Homologação: 07/06/2022 
 
Fornecedores que cotaram propostas: 

FORNECEDOR VALOR TOTAL DOS ITENS (R$) 

A7 TECHNOLOGY BUSINESS AND SERVICE LTDA R$ 26.152,00 

TEC MASTER INFORMATICA LTDA R$ 27.390,00 

 FABIO JOSE NORILLER R$ 34.990,00 

DISSUPRI DISTR. DE SUPRIMENTOS LTDA R$ 35.990,00 

WEB SYSTEN INFORMÁTICA LTDA R$ 42.050,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR VALOR TOTAL DOS ITENS (R$) 

A7 TECHNOLOGY BUSINESS AND SERVICE LTDA R$ 26.152,00 

 

 

Campo Alegre, 07 de junho de 2022. 

 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


